Fakat böyle cemaat halinde bu ibadete devam ederken
farz kılınmasından ve bu sebeple de güç yetirememenizden korkarım. Ey İnsanlar! Bu namazı
evinizde kılınız. Farz namazlardan başka sünnet ve nafile namazları kişinin evinde kılması daha
faziletlidir.” (Buhâri, Ezan 81)

Buhârî’nin Hz. Âişe (r.a.)’den (ö. 58/677) rivayetine göre ise, Resûl-i Ekrem (a.s.), bu şekilde iki
ya da üç gece cemaatle teravih namazı kılmıştır. Hz. Âişe bu durumu şöyle anlatmaktadır: Bir
Ramazan gecesi Resûl-i Ekrem, Mescid-i Saadette teravih namazı kıldı. Ashâb-ı Kirâm da
kendisine iktida edip kıldılar. Ertesi gece de böyle cemaatle kıldılar.